r.~ ..... ,,
• r :~.
..;,:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL
Pregão Eletrônico nº 70/2021

A Pregoeira oficial, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSO o Pregão
Eletrônico nº 70/2021 , o qual tem por objeto o "Registro de Preços para aquisição de
materiais de sinalização viária, tachas e tachões, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Governo", em decorrência de problemas no lançamento dos itens no sistema
ComprasNet.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do
Município e demais meios de comunicação pertinentes, em atendimento aos prazos
estabelecido no Art. 4°, Inciso V, da Lei Federal nº 10.520/2002.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico
https ://www.fazenda1iogrande.pr. gov. br/transparencia/licitacoes/pregao/pregao-2021.

•-~--··•~·-~-~~····' r Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº213/2021- Data: de 06 :
: de outubro de 2021. : ····•~········~···-